
Løvspringstur i Svanfolk 7. maj 2011

Det var bare skønt, at vi for første gang kunne sidde udendørs og nyde rundstykkerne inden den 
traditionsrige løvspringstur i Svanfolk. Aase havde forberedt det hele, så det var let for os 13 
medlemmer af Rideselskabet og vores trofaste rideveninde Ulla at sætte os til morgenbordet. 5 
medlemmer var debutanter på turen, nemlig Gitte, Maria, Hannah, Jørgen og Claus. De fik et ARS 
hurraråb i dagens anledning. Ceremonimester Niels var lidt bekymret over, at de kvikke nye lærte 
hurraråbet væsentlig hurtigere, end vi gamle medlemmer gjorde i sin tid.

Efter morgenhyggen fik vi hurtigt sadlet op. Zenta så forbavsende veltilfreds ud med sin lyserøde, 
undertøjsfarvede grime og grimskaft, som såkaldte venner havde givet hende i fødselsdagsgave. Det
er svært at sige, om hestene eller rytterne var mest forårskåde, men grunden var selvfølgelig det 
dejlige solskin, den lune temperatur og den fantastiske flotte lysegrønne skov på er tæppe af 
anemoner.

På udturen gik det i et roligt tempo, så vi havde rig lejlighed til at nyde sceneriet. Dominik fik en 
vellykket debut med at gå ned ad en stejl skrænt. Fremme ved søen, hvor vi skulle holde pause, 
mødte Jan op med livgivnende forfriskninger. Der var en fantastisk ro blandt de13 heste i flokken. 
Det var en anden sag med rytternes snakketøj.

Turen hjem gik noget mere rask, og vi fik bevis for, at størrelsen bestemt ikke betyder noget. Maria 
på islandske Ljufur forsvandt i en støvsky foran feltet. Hverken heste eller ryttere var udasede, da vi
nåede hjem. Vi var bare glade for en rigtig dejlig forårsdag i skoven på dejlige heste med gode 
venner.

Til frokosten fandt vi ud af, at ARS er ved at blive mere normal. I alt fald hvad sild angår. Tidligere 
har de røde sild været de mest populære i Rideselskabet, hvilket vist ikke er særligt almindeligt. 
Debutanterne skubbede med deres forkærlighed for hvide sild Rideselskabet over i retning af det 
mere normale.

Vi siger tak for invitationen, det store forarbejde og de små skarpe, og så undskylder vi, at der blev 
efterladt små klatter og halm i det pænt revne grus. Forhåbentlig har det ikke ødelagt vores chancer 
for at blive inviteret en anden gang.
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